Galka: Now you are arguing on the basis of our small numbers, but Christ himself did not fear to preach against the multitude of Jews even if he had only a few disciples around him. Moreover, compared to the multitude of gentiles, the Jews were not many when they received the Mosaic law.

Enea: Christ, God and man, Lord and master, came into the world to give a new law and to save the people. How can you compare light with darkness, Heaven with Earth, Christ with Belial? But the Lord was not believed without miracles, and Moses did not bring the law without signs². But you, what signs do you give that may make us believe your few numbers and agree with you?

¹ Jan Hus and Jerome of Prague, two leading Hussite theologians, who were burnt as heretics at the Council of Konstanz

² I.e., miracles

[64] **Galechus:** *Generatio prava¹ et adultera signum² quaerit. Nos paucitatis nostrae tutorem Christum³ habemus, qui⁴ apud evangelium dicit: Ubicumque fuerint duo aut tres collecti⁵ in nomine meo, ego cum eis sum⁶. Non indigemus humano favore, qui ducimur⁷ caelesti doctore⁸.*

Aeneas: Apud Cyprianum martyrem his sororia⁹ verbis nonnulli jactabant¹⁰, quibus ille sic¹¹ respondit: *Corruptores evangelii et¹² interpretes falsi extrema ponunt et superiora praetereunt, partim memores, partim subdole¹³ comprimentes. Ut ipsi ab ecclesia scissi sunt, ita capituli unius sententiam scindunt. Dominus enim, cum discipulis¹⁴ suis unanimatem suaderet^{15 16} et pacem dico, inquit, vobis, quoniam si duobus¹⁷ ex vobis convenerit¹⁸ in terra, de omni re, quam¹⁹ petieritis, continget vobis a patre meo, qui in caelis est²⁰. Ubicumque enim²¹ fuerint²² duo aut²³ tres collecti in nomine meo²⁴, cum eis sum, ostendens non multitudini, sed unanimitati deprecantium plurimum tribui. Si duobus²⁵, inquit, ex vobis convenerit²⁶ in terra, unanimatem prius posuit, concordiam pacis ante praemisit²⁷. Ut²⁸ conveniat vobis²⁹ fideliter et firmiter docuit. Quomodo autem³⁰ potest ei cum aliquo convenire, qui cum corpore ipsius ecclesiae et cum universa fraternitate non convenit? Notate verba et³¹ signate mysteria. Non est cum eis Christus, qui³² ab ecclesia recedunt. In³³ una³⁴ ecclesia fuimus omnes³⁵ prius³⁶: una fides, unus Deus, unus ritus et³⁷ vobis³⁸ et nobis erat³⁹. Non⁴⁰ nos a vobis, sed vos a nobis recessistis facientesque vobis⁴¹ conventicula diversa peregrinaque dogmata recipientes, quae non audiverant⁴² patres vestri. Veritatis caput atque originem reliquistis⁴³. Quod si Christi praesentiam {135v} cupitis, ad sponsam ejus redeundum est.*